



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	962 276 717
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROALD & SØNN AS
Forretningsadresse:	Rosenholmveien 15 1252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Roald
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	244 551 074	266 375 634
Gevinst ved salg av driftsmidler		202 350	
Sum inntekter		244 753 424	266 375 634
Kostnader			
Vareforbruk	1, 2	201 159 338	218 016 869
Lønn og sosiale kostnader	3	19 467 371	18 046 567
Ordinære avskrivninger	4	171 100	289 000
Fraktkostnader		11 285 766	11 883 582
Kontor- og lagerkostnader	1	2 889 079	2 784 929
Tap på fordringer		263 830	159 647
Andre driftskostnader	1, 3	2 307 785	2 003 911
Sum kostnader		237 544 270	253 184 505
Driftsresultat		7 209 155	13 191 128
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	5 035 504	4 565 997
Annen renteinntekt		1 438 039	1 196 559
Aksjeutbytte	5	3 000 000	3 500 000
Andre finansinntekter		137 780	417 993
Sum finansinntekter		9 611 324	9 680 550
Annen rentekostnad		365	1 811
Andre finanskostnader		517 721	917 271
Sum finanskostnader		518 086	919 082
Netto finans		9 093 237	8 761 467
Resultat før skattekostnad		16 302 392	21 952 596
Skattekostnad	6	3 001 808	4 101 244
Årsresultat		13 300 584	17 851 352



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 300 584	17 851 352
Totalresultat		13 300 584	17 851 352
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		10 491 000	14 586 000
Avsatt til annen egenkapital		2 809 584	3 265 352
Sum overføringer og disponeringer	7	13 300 584	17 851 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	335 604	377 027
Sum immaterielle eiendeler		335 604	377 027
Varige driftsmidler			
Trucker og biler		307 000	475 000
Inventar og utstyr		3 000	7 100
Sum varige driftsmidler	4	310 000	482 100
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	9 583 106	9 583 106
Lån til foretak i samme konsern	1	93 334 154	93 994 710
Andre aksjer	5	5 010 830	5 010 830
Sum finansielle anleggsmidler		107 928 090	108 588 646
Sum anleggsmidler		108 573 695	109 447 774
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	34 955 031	34 054 260
Fordringer			
Kundefordringer	1	31 021 284	30 492 311
Andre kortsiktige fordringer		1 308 632	670 700
Konsernfordringer	1	595 000	
Sum fordringer		32 924 916	31 163 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		32 158 902	24 553 108
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 158 902	24 553 108
Sum omløpsmidler		100 038 849	89 770 379
SUM EIENDELER		208 612 544	199 218 152



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 59 505 á kr. 100	8	5 950 500	5 950 500
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		1 504 800	1 504 800
Sum innskutt egenkapital		7 455 300	7 455 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		152 353 555	149 543 971
Sum opptjent egenkapital		152 353 555	149 543 971
Sum egenkapital	7	159 808 855	156 999 271
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	22 023 758	11 841 257
Betalbar skatt	6	1 385	32 551
Skyldige offentlige avgifter		7 242 316	7 235 011
Kortsiktig konserngjeld	1	13 450 000	18 700 000
Påløpt lønn og feriepenger		2 786 546	2 465 474
Annen kortsiktig gjeld	9	3 299 684	1 944 589
Sum kortsiktig gjeld		48 803 689	42 218 882
Sum gjeld		48 803 689	42 218 882
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 612 544	199 218 152



Roald & Sønn AS

Årsregnskap

2024

Organisasjonsnummer: 962 276 717



Roald & Sønn AS RESULTATREGNSKAP

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	244 551 074	266 375 634
Gevinst ved salg av driftsmidler		202 350	0
Sum driftsinntekter		244 753 424	266 375 634
Driftskostnader			
Vareforbruk	1, 2	201 159 338	218 016 869
Lønn og sosiale kostnader	3	19 467 371	18 046 567
Ordinære avskrivninger	4	171 100	289 000
Fraktkostnader		11 285 766	11 883 582
Kontor- og lagerkostnader	1	2 889 079	2 784 929
Tap på fordringer		263 830	159 647
Andre driftskostnader	1, 3	2 307 785	2 003 911
Sum driftskostnader		237 544 270	253 184 505
Driftsresultat		7 209 155	13 191 128
Finansinntekter og finanskostnader			
Aksjeutbytte	5	3 000 000	3 500 000
Renteinntekt fra konsernselskap	1	5 035 504	4 565 997
Andre renteinntekter		1 438 039	1 196 559
Andre finansinntekter		137 780	417 993
Rentekostnader		365	1 811
Andre finanskostnader		517 721	917 271
Resultat av finansposter		9 093 237	8 761 467
Resultat før skattekostnad		16 302 392	21 952 596
Skattekostnad	6	3 001 808	4 101 244
Årets resultat		13 300 584	17 851 352
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		10 491 000	14 586 000
Avsatt til annen egenkapital		2 809 584	3 265 352

Organisasjonsnummer 962 276 717



Roald & Sønn AS
RESULTATREGNSKAP

Sum overføringer	7	<u>13 300 584</u>	<u>17 851 352</u>
------------------	---	-------------------	-------------------

Organisasjonsnummer 962 276 717



Roald & Sønn AS BALANSE

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	335 604	377 027
Varige driftsmidler			
Trucker og biler		307 000	475 000
Inventar og utstyr		3 000	7 100
Sum varige driftsmidler	4	310 000	482 100
Finansielle driftsmidler			
Aksjer i datterselskap	5	9 583 106	9 583 106
Andre aksjer	5	5 010 830	5 010 830
Fordring konsernselskaper	1	93 334 154	93 994 710
Sum finansielle anleggsmidler		107 928 090	108 588 646
Sum anleggsmidler		108 573 695	109 447 774
Omløpsmidler			
Varelager	2	34 955 031	34 054 260
Kundefordringer	1	31 021 284	30 492 311
Kundefordringer på selskap i samme konsern	1	595 000	0
Andre kortsiktige fordringer		1 308 632	670 700
Bankinnskudd		32 158 902	24 553 108
Sum omløpsmidler		100 038 849	89 770 379
Sum eiendeler		208 612 544	199 218 152

Organisasjonsnummer 962 276 717



Roald & Sønn AS

BALANSE

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 59 505 á kr. 100	8	5 950 500	5 950 500
Overkurs		1 504 800	1 504 800
Sum innskutt egenkapital		7 455 300	7 455 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		152 353 555	149 543 971
Sum egenkapital	7	159 808 855	156 999 271
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	22 023 758	11 841 257
Betalbar skatt	6	1 385	32 551
Skyldige offentlige avgifter		7 242 316	7 235 011
Konsernbidrag	1	13 450 000	18 700 000
Påløpt lønn og feriepenger		2 786 546	2 465 474
Annen kortsiktig gjeld	9	3 299 684	1 944 589
Sum kortsiktig gjeld		48 803 689	42 218 882
Sum egenkapital og gjeld		208 612 544	199 218 152

Oslo, 12.05.2025
Styret i Roald & Sønn AS

Knut Roald
Styrets leder

Erik Thomas Roald
Daglig leder / Styremedlem

Organisasjonsnummer 962 276 717



Kontantstrømoppstilling

Roald & Sønn AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 302 392	21 952 596
Periodens betalte skatt		32 551	30 975
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-202 350	0
Ordinære avskrivninger		171 100	289 000
Endring i varelager		-900 771	104 740
Endring i kundefordringer		-1 123 973	-5 682 733
Endring i leverandørgjeld		10 182 501	-1 346 923
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 045 541	20 867
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		25 441 889	15 306 571
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		203 350	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		203 350	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernmellomværende		660 556	7 434 003
Utbetalinger av konsernbidrag		-18 700 000	-25 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 039 444	-17 565 997
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 605 795	-2 259 425
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		24 553 108	26 812 533
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s		32 158 902	24 553 108



Roald & Sønn AS Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er et datterselskap av Roald Holding AS, org.nr 919 816 422, og inngår i deres konsernregnskap.

Inntektsføring

Salg av varer inntektsføres når leveringen har funnet sted og risiko er overført. Utbytte på aksjer inntektsføres når de mottas.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap vurderes etter kostmetoden. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Kostprisen reduseres når mottatt utbytte eller konsernbidrag fra datterselskapet overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Selskapets varelager består kun av innkjøpte handelsvarer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Organisasjonsnummer 962 276 717



Roald & Sønn AS Noter til regnskapet for 2024

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandske valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er oppført som eiendel i balansen.

Kontantstrømanalyse

Selskapet benytter indirekte metoden for kontantstrømanalyse. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktig, likvide plasseringer.

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

	2024	2023
Fordringer		
Lån til Roald Holding AS	93 334 154	93 994 710
Kundefordringer konsern	595 000	0
Sum	93 929 154	93 994 710
Gjeld		
Konsernbidrag til Roald Holding AS	-13 450 000	-18 700 000
Sum	-13 450 000	-18 700 000

Lån til Roald Holding AS renteberegnes tilsvarende 3 mnd NIBOR tilagt 0,5%.

Roald og Sønn AS leier lokaler av søsterselskapet Rosenholmveien 13-15 AS. Leieforholdet er etter markedsprinsipp og indeksreguleres årlig. Total leie i 2024 utgjør kr 1 729 232.

Salg av administrasjonstjenester til alle selskaper i konsernet er totalt kr 667 007. Disse inngår ikke som driftsinntekter, men har redusert driftskostnader.

Stålprofil AS, hvor Roald og Sønn AS eier 50% av aksjene, er vareleverandør og kunde hos Roald og Sønn AS. Total kjøp og salg i 2024 er kr 3 436 522 og kr 2 401 731. Per 31.12 har Roald og Sønn AS en kundefordring på kr 322 662 og en leverandørgjeld på kr 326 141.



Roald & Sønn AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	34 955 031	34 054 260
Sum varelager	34 955 031	34 054 260

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	202 060 109	217 912 129
Beholdningsendring varelager	-900 771	104 740
Sum varekostnad	201 159 338	218 016 869

Det er ikke foretatt ukuransnedskrivning på varelageret pr 31.12.2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	16 418 534	15 108 551
Arbeidsgiveravgift	2 473 432	2 336 867
Pensjonskostnader	377 213	347 842
Andre personalkostnader	198 192	253 307
Sum	19 467 371	18 046 567

Antall årsverk 23 23

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 434 902	
Pensjonsutgifter	26 080	0
Annen godtgjørelse	168 300	0
Sum	1 629 282	0

Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør 2% av lønnen. Pr 31.12.2024 var det 22 medlemmer i ordningen.

Honorar til revisjon	2024	2023
Lovpålagt revisjon	149 500	169 500



Roald & Sønn AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Inventar og utstyr	Biler og Trucker	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	373 787	2 994 500	3 368 287
- Avgang i året		1 000	1 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	373 787	2 993 500	3 367 287
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	370 787	2 686 500	3 057 287
= Bokført verdi 31.12.24	3 000	307 000	310 000
Årets ordinære avskrivninger	4 100	167 000	171 100
Økonomisk levetid	4-10 år	5-10 år	

Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkapital (100 %)	Selskapets resultat (100 %)	Utbytte)
Kaele AS	Oslo	100 %	39 900 667	1 185 163	0
Stålprofil AS	Tønsberg	50 %	60 152 440	7 703 864	3 000 000



Roald & Sønn AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 960 385	4 146 548
Endring i utsatt skattefordel	41 423	-45 304
Skattekostnad ordinært resultat	3 001 808	4 101 244
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 302 392	21 952 596
Permanente forskjeller	-2 657 809	-3 310 564
Endring i midlertidige forskjeller	-188 287	205 929
Avgitt konsernbidrag	-13 450 000	-18 700 000
Skattepliktig inntekt	6 296	147 961
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 960 385	4 146 551
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 959 000	-4 114 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 385	32 551
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 302 392	21 952 596
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 586 526	4 829 571
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-584 718	-728 324
Sum	3 001 808	4 101 247
Effektiv skattesats	18,4 %	18,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-83 607	-227 427	-143 820
Fordringer	-891 865	-936 332	-44 467
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Andre forskjeller	-50 000	-50 000	0
Sum	-1 525 472	-1 713 759	-188 287
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 525 472	-1 713 759	-188 287
Utsatt skattefordel (22 %)	-335 604	-377 027	-41 423



Roald & Sønn AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.2024	5 950 500	1 504 800	149 543 971	156 999 271
Avsatt konsernbidrag	0	0	-10 491 000	-10 491 000
Årets resultat	0	0	13 300 584	13 300 584
Kapital 31.12. 2024	5 950 500	1 504 800	152 353 555	159 808 855

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Roald & Sønn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	59 505	100,0	5 950 500
Sum	59 505		5 950 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roald Holding AS	59 505	100,0	100,0

Note 9 Garantiansar

Det er avsatt et garantiansvar kr 500 000 som er inkludert i posten annen kortsiktig gjeld.



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Roald & Sønn AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Roald & Sønn AS som viser et overskudd på kr 13 300 584. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

 Revisorgruppen

Medlem av Den norske Revisorforening

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Revisors beretning 2024
Roald & Sønn AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Strømmen, 12. mai 2025
Myrdahl og Sveen AS

Morten Rugtvedt
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

RUGTVEDT, MORTEN ROGNSTAD



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2025 11:29:54

Signaturmetode

Norwegian Buypass

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ROALD & SØNN AS ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet er en grossist og forhandler av bygningsartikler, med hovedvekt på blikkenslagerutstyr. Selskapets hovednedslagsfelt er Østlandet, men firmaet dekker hele landet. Roald & Sønn AS er i sin helhet eiet av Roald Holding AS, og virksomhetens forretningskontor er lokalisert i Rosenholmveien 15 i Oslo. Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i 2024.

FORTSATT DRIFT

Til tross for tøffere konkurranse i markedet og tendenser til nedgangstider, så er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede. Til grunn for antagelsen ligger forventninger om fremtidige gode resultater i samsvar med tidligere oppnådde resultater.

ARBEIDSMILJØ

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader eller større materielle skader. Arbeidsmiljøet vurderes som normalt godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var i 2024 4,3 %, en reduksjon på 1,3 %-poeng fra 2023.

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har 20 fast ansatte, 2 kvinner og 18 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og mener å følge likestillings- og diskrimineringsloven, da det ikke utøves forskjellsbehandling når nye stillinger utlyses.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

FREMTIDIG UTVIKLING OG HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Selv om selskapets virksomhet preges av en høy grad av konkurranse, anses framtidsutsiktene som gode. Dette begrunnes i en solid og lang erfaring og kompetanse innen bransjen. På grunn av et vanskelig marked så er selskapet ekstra oppmerksom på kunder med vanskelig økonomi.

Det er etter regnskapsårets utgang ikke oppstått hendelser som er av betydning for vurdering av selskapets drift og stilling ved årsskiftet, og styret kjenner ikke til andre forhold vedrørende markedsf forhold eller prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen for 2024 endte på kr. 244,5 mill. Dette er en reduksjon på 21,9 mill. fra kr. 266,4 mill. i 2023. Årsresultatet ble redusert med kr. 4,5 mill fra kr. 17,8 mill. i 2023 til kr. 13,3 mill. i 2024.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var i 2024 på kr. 25,4 mill. sammenlignet med kr. 15,3 mill. i 2023. Driftsresultatet for selskapet i 2024 var på kr. 7,2 mill. Avviket mellom kontantstrøm og driftsresultat er i hovedsak endringer i varelager samt endring i leverandørgjeld, kundefordringer og resultat.



De samlede investeringene i selskapet i 2024 var kr. 203¹, mot kr. 0¹, i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 32,1 mill. per 31.12.24 og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 100,0 % av samlet gjeld i selskapet, samme som per 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god og arbeidskapitalen utgjør kr. 51,3 mill. ved regnskapsårets utgang.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 208,6 mill. sammenlignet med kr. 199,2 mill. året før. Egenkapitalandelen i selskapet var per 31.12.2024 76,6 %, sammenlignet med 78,7 % per 31.12.2023.

Styret foreslår at av overskuddet på kr. 13 300 584,- avsettes kr. 10 491 000,- til konsernbidrag til morselskap og kr. 2 809 584,- overføres til annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets finansielle risiko anses å være liten. Det er imidlertid risiko for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta.

KREDITTRISIKO

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses nokså moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har gjennomført redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Siste tilgjengelig redegjørelse er å finne på selskapets hjemmeside under dokumenter/diverse.

Oslo, 12. mai 2025

Knut Roald
Styreleder

Erik Thomas Roald
Daglig leder / styremedlem